
 

 

 
PŘIHLÁŠKA MUŽSTVA  

DO ASOCIACE MALÉHO FOTBALU ČESKÉ REPUBLIKY, z. s. 
________________________________________________________________________ 
 
Oblastní sdružení:  Klub malé kopané z.s. Kopřivnice EČK (vyplní AMF ČR): 
 
IČO oblastního sdružení:            45214964   E-mail: mailto:jksport@email.cz 
 
 
 
 
  
Název mužstva:    .............................................................................................................................................. 
 
 
 
IČ mužstva (pokud má IČ):  .........................................................................................................................
   
 
 
 
 
 
         
Jméno, příjmení vedoucího mužstva :  ...........................................................................................................
      
 
Datum narození:  ............................................................................................................................................... 
 
 
Adresa bydliště vedoucího mužstva:  ............................................................................................................ 
 
 
Telefon vedoucího mužstva: ........................................................................................................................... 
 
 
Kontaktní e-mail mužstva: ...............................................................................................................................  
 
 
Web klubu:   ...................................................................................................................................................... 
 
 
Kontaktní adresa zástupce klubu: .................................................................................................................. 
 
 
.............................................................................................................................................................................
        
Potvrzuji, že do Asociace malého fotbalu České republiky, z. s. a jeho oblastního svazu (v obou případech 
dále jen jako AMF ČR) vstupuji s tímto mužstvem dobrovolně. Za uveřejnění výše uvedených údajů 
nevznesu vůči AMF ČR žádné finanční ani jiné nároky. Svým podpisem potvrzuji správnost veškerých mnou 
uvedených údajů v této přihlášce a potvrzuji, že budu respektovat a dodržovat pravidla, řády a další interními 
dokumenty, které AMF ČR vydala, a které jsou zveřejněny na int. stránkách AMF ČR nebo oblastního svazu.  
Datum:      Podpis vedoucího mužstva:    
Přílohy: Součástí této přihlášky může být i znak klubu, který bude uveřejněn v profilu klubu na internetových 
stránkách oblastního svazu a AMF ČR. Znak se zasílá elektronicky na e-mailovou adresu výše uvedeného 
oblastního svazu.  
Podpis zástupce oblastního svazu a razítko:  


